Администрация муниципального образования городского округа «Ухта»

Постановление №2423 от  08 ноября 2018 года

Об отмене некоторых постановлений администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 9 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6.5 Порядка продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 04.09.2013 №233, администрация постановляет:

1. Отменить некоторые постановления администрации МОГО «Ухта» в связи с утратой Обществом с ограниченной ответственностью «СМУ №13» (ИНН 1102020424, ОГРН 1021100738482) преимущественного права на приобретение арендуемого им муниципального имущества:

- постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.09.2018 №1995 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (Республика Коми, г.Ухта, ул.Кольцевая, д.22, пом.1Н, кадастровый номер 11:20:0608005:1656);

- постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.09.2018 №1996 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (Республика Коми, г.Ухта, ул.Тихоновича, д.5, кадастровый номер 11:20:0608010:2701);

- постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.09.2018 №1997 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (Республика Коми, г.Ухта, ул.Тихоновича, д.5, кадастровый номер 11:20:0608010:2749);

- постановление администрации МОГО «Ухта» от 17.09.2018 №2010 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (Республика Коми, г.Ухта, ул.Кольцевая, д.22, помещение 1.005, кадастровый номер 11:20:0608005:1793, помещение 1.006, кадастровый номер 11:20:0608005:1780, помещение 1.007, кадастровый номер 11:20:0608005:1655).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

И.о. руководителя администрации

МОГО «Ухта»

   П.П. Артемьев